
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

22 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 березня 2018 року             с.Судилків                                 №  10 
 

 

 

Про внесення змін до рішень сільської ради 

від 16 лютого 2018 року №16 та від 14 грудня 

2017 року №15 

 

 

           Розглянувши звернення гр.Новерсалюк О.М., Покровської Л.А.  враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 16 лютого  2018 року №16 «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі  (на місцевості)» , а саме: 

1.1. в  підпункті 1.39 цього рішення слова «по вул.Гагаріна» замінити на слова «по 

вул.Юрія Гагаріна». 

1.2. в  підпункті 1.43 цього рішення слова «по вул.Островського» замінити на слова 

«по вул.Гранітній». 

2. Внести зміни до рішення сільської ради від 14 грудня  2017 року №15 «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі  (на місцевості)» , а саме: 

2.1. в  підпункті 1.21 цього рішення слова «по вул.Гагаріна» замінити на слова «по 

вул.Юрія Гагаріна». 

 

 

 

             Сільський голова                                                                                           Т.М. Котик 


